2023 年三门峡市未成年人救助保护中心

升级改造及设施设备购置项目资金使用情

况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情

况公告如下：

一、项目名称

市未成年人救助保护中心升级改造及设施设备购置项

目。

二、项目主要内容

该项目由中央、省、市级福利彩票公益金支持，由三门

峡市未成年人救助保护中心实施。三门峡市未成年人救助保

护中心位于救助站院内，办公楼砖混结构 4 层，2003 年建成，

建筑面积 2700 平方米。该楼年久失修，此次改造的内容有

地砖整修、吊顶天棚整修、门带套整修、抹灰面油漆、墙面

抹灰、卫生间整修、电器工程、墙面整修、块料踢脚线整修、

镜面玻璃整修、淋浴器整修、楼前停车场改造、楼后湿气外

排、部分窗户（约 140 平方，孩子宿舍、楼层值班室等房间

优先改造）更换为断桥铝项目等，以及设施设备配置，用于

购买未保业务用桌椅、空调、计算机、活动器具，未保业务

用房窗帘、灯具、洁具、床及床上用品等。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

107 万元。

五、项目联系人及联系方式

焦立群 0398-2182006

六、项目完成情况

部分设施改造项目已完工，设施设备购置正在实施。

七、项目绩效目标及完成情况

市未成年人救助保护中心部分设施改造项目已经按照

计划要求实施完成。改造后，办公楼面貌焕然一新，对楼顶

进行了维修防止漏水，对房间门进行了更新，对房间墙面和

楼前墙体进行了粉刷，对卫生间进行了改造，对整楼进行了

保洁等，切实提升了孩子们的生活环境，目前设施改造及设

施设备购置工作仍稳步推进，经改造，将进一步提升机构服

务能力，促进社会福利事业发展。

三门峡市未成年人救助保护中心

2024 年 6 月 25 日

	市未成年人救助保护中心部分设施改造项目已经按照计划要求实施完成。改造后，办公楼面貌焕然一新，对楼顶进